Ubyło „ „ „ „ 48.

Poniedz. ŚŚ. Natalji P. i Pantaleona.
Wtorek: ŚŚ. Innocentego P. i Celsa M.
Środa: ŚŚ. Marty i Serafina PP.
Czwartek: ŚŚ. Juljy Abdona i Senneny MM

Adres Redakcji „Kurjera Warsz.”: PLAC TEATRALNY Nr 5, dom W. L. ZABŁOCKIEJ.

W Najwyższym ukazie imiennym, wydanym do Senatu Rządzącego 12 (24) czerwca 1874 roku jest powiedziano:

„Przychylając się do najpoddaniejszej prośby rady kolegialnej Adama Gutten-Czapskiego, Najmilszociwiewi dozwalamy mu z synem jego Adamem i braćmi jego Ignacym-Felicianem i Emerykiem-Zacharjaszem-Mikołajem-Sewerynem, używać dziedzicznie w Rosji tytułu hrabiowskiego.

17, mieszkania Nr 12, każdorazowo w godzinach po południowych od 4 do 7. —9559—

ROCZNE RACHUNKI

sprawozdanie z gospodarstwa ziemskiego Hipolita Kierskiego, wyszły z druku i są do nabycia w składzie Materiałów Piśmiennych i Rysunkowych W. Mestenhauzera, Plac Teatralny Nr 614B. —9668—3—6

W dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1874 r. o godzinie 10-ej z rana, w Wydziale Feryjnym Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprzedaną zostanie

Nieruchomość Nr 1165

przy ulicy Prostej położona, 11,000 łokci kwadr. rozległości mająca, na której znajdują się: dom mieszkalny z ogrodem, zabudowania gospodarskie, tudzież Fabryka Wyrobów Stolarskich,

200 i na koszt ogłoszeń Rs. 10.

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Starozakonnych, z dnia 2 (14) Lipca r. b. podaje niniejszą deklarację: — iż obowiązuję się podjąć dzierżawę dochodów z Mykwy na Pradze w ciągu lat dwóch, a mianowicie: od dnia 7 (19) Sierpnia r. b. do dnia 1 (13) Lipca 1876 roku za cenę (wypisać literami) rocznie poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych.

Wadium w summie Rs. 200 i na koszt ogłoszeń Rs. 10 przy niniejszem składam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. 1874 roku.

(Podpisać imię i nazwisko).

w Warszawie dnia 2 (14) Lipca 1874 roku za Prezydującego, Członek Zarządu Gminy S. Portner.

1—1 —9510— p. o. Sekretarza, J. L. Groszlik.

OBWIESZCZENIE.

Komora Celna Sosnowice niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1874 roku, w gmachu jej (na Stacji Drogi żelaznej Sosnowice), sprzedane będą przez publiczną licytację różne skonfiskowane towary, a mianowicie: materje jedwabne, wełniane i bławatniane, towary lekiowe, galanteryjne i inne, w ogóle na rs. 1000 oszacowane. Dyrektor Komory Radca Stanu Tacholka. P.